

## Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı

**Nazmi KOZAK**

Anadolu Üniversitesi  
Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu

Ekin Tanıtım & Fuarçılık tarafından ilk ikisi ulusal ve üç yıldan bu yana da uluslararası ölçekte gerçekleştirilen turizm fuarlarının beşincisi 23-27 Kasım 2001 tarihleri arasında TÜYAP Tepebaşı Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Kısa adı EMITT olan "Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı"na 242 kurum ve kuruluş katıldı ve stand açtı. Beş gün süren fuarı yaklaşık 40 bin kişi ziyaret etti. Ziyaretçilerin % 14'ü turizm profesyoneli ve diğerlerinin ise tatilci olduğu belirlendi. Fuar süresince çok sayıda panel, konferans, gösteri etkinlikleri düzenlendi.

### Konferans ve paneller..

E-seyahat, EMITT'in bu yılki konusu olarak belirlenmiş. Fuarda e-seyahat konusundaki ilk oturum "Türkiye'de ve Dünyada E-Seyahat Pazarı" başlığını taşıyordu. Toplantıya Ekin Yazım Merkezi Araştırma Birimi ile Amadeus ürün müdürü Cenk Çevik katılarak, konuyla ilgili görüşlerini aktardılar. İkinci oturumun konusu "E-Seyahat" idi ve bu oturumda havayollarının online satış sitelerinin son durumu ve etkinliği tartışıldı. Oturuma, Thomas Drexler, Luftansa ve E-Business Management'den konuşmacılar katıldı. Fuarda e-seyahat konusundaki üçüncü panelde ise Türkiye'deki e-seyahat çalışmaları tartışıldı. Toplantıya ETS genel müdür yardımcısı Emre Yener, Sonfiyat pazarlama direktörü Neslihan Ağaoğlu, Turlink yönetim kurulu üyesi Bülent Çevik, Tatil Borsası yönetim kurulu başkanı Sinan Güven ve Protel genel müdürü Metin Arkan katıldı.

### GAP Bölgesinin Turizm Potansiyeli paneli..

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm&Seyahat Fuarı'nda gerçekleştirilen diğer panel etkinliğinde de GAP Bölgesinin turizm potansiyeli tartışıldı. Panel, Zeugma'daki kültür varlıklarının tatınıtılmasına yönelik hazırlanmış slayt gösterisi ile başladı. TÜRSAB eski başkanı Talha Çamaş'ın yöneticiliğini yaptığı panele konuşmacı olarak GAP Bölgesel Kalkınma Planı görevlilerinden Turan Barlas, Dedeman otelleri koordinatörü Ünsal Şınık, Kantara Tur'dan Gülseren Sözen ile Ebru Barbara Dökmen katıldılar.

### Fuara katılan tek eğitim kurumu: Anadolu Üniversitesi..

EMITT fuarında stand açan tek eğitim kurumu Anadolu Üniversitesi oldu. Anadolu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde, üniversite bünyesinde faaliyet gösteren beş turizm bölümü ve programları, fuar süresince katılımcı ve ziyaretçilere tanıtıldı. Ayrıca, önümüzdeki yıldan itibaren Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu bünyesinde açılması planlanan programlarda okutulması düşünülen derslerle ilgili görüşleri uygulanan bir anketle öğrenildi.

### MEDITT fuarı, 22-24 Kasım 2001'de..

Birincisi geçtiğimiz yapılan Türkiye'nin ilk ve tek incoming fuarı olan MEDITT'in ikincisi, 22-24 Kasım 2001 tarihlerinde gerçekleştirilecek. Turizm profesyonellerine açık olan fuar, Doğu Akdeniz kıyı şeridinin en önemli turizm merkezi olan Antalya'da düzenleniyor. Resmi açılışının 21 Kasım 2001, Çarşamba günü TYD- Turizm Yatırımcıları Derneği işbirliği ile düzenlenecek olan "Turizmde Yeni Eğilimler, Yeni Ürünler, Yeni Yatırımlar" konulu uluslararası konferansla gerçekleştirileceği MEDITT ANTALYA fuarının 22 ve 23 Kasım tarihleri tamamen turizm profesyonellerine, 24 Kasım ise halka açık olacak. Geçen yıl yurt dışından 105 tur operatörünün davet edilip bölge otellerinin desteğiyle ağırlandığı ve katılımcılarla tur operatörlerinin buluşması için düzenlemelemin yapılmasıyla son derece verimli görüşmeler yapıldığı fuarda tur operatörlerinin bölge hakkında daha somut bilgiye sahip olabilmesi için bölge derneklerinin desteğiyle info turlar düzenlendi. Bu yıl 500'e yakın yabancı tur operatörünün davet edilip ağırlanacağı MEDITT Antalya Fuarında Resmi Havayolları olarak Türk Hava Yolları AO ve Sun Express, Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kurumsal Sponsor olarak AKTOB- Akdeniz Turistik Otelciler Birliği, ATSO- Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Antalya SKAL Kulübü ve Akdeniz bölgesinin diğer turizm dernekleri büyük destek sunuyorlar.

*Yrd. Doç. Dr. Nazmi Kozak, Anadolu Üniversitesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Yunus Emre Kampusu, 26470 Eskişehir*

*E-mail: nkozak@anadolu.edu.tr*